
Recyklace odpadů

Napsal uživatel Mgr. Filip Dolejší
Pátek, 29 Duben 2016 11:19 - Aktualizováno Pátek, 09 Únor 2018 09:59

      

  
      

Z pozice školního koordinátora environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty jsem se zúčastnil
semináře o odpadech, který uspořádala firma Ekokom v prostorách Zařízení energetického
využití odpadu v Malešicích. Jedná se o společnost, jež má za úkol postarat se o veškeré obaly,
které již neslouží svému primárnímu účelu.

  

Zástupce výše zmíněné firmy všechny účastníky nejprve seznámil s účelem a způsobem
fungování společnosti a poté zájemce provedl areálem ZEVO Malešice v doprovodu pracovníka
spalovny. V rámci semináře „o smetí“ (jak zněla pracovní verze tohoto setkání) obdrželi všichni
účastníci výukové materiály včetně tzv. „recyklačního kufříku“.

  

Recyklační kufřík je výuková pomůcka, s kterou se žáci prvního ročníku blíže seznámili a při
skupinové práci jej i použili v rámci předmětu základy přírodních věd. Názorně a na vlastní oči
tak mohli pozorovat, jak se zachází s nepotřebnými obaly a jak širokospektrální může být jejich
další využití.

  

 1 / 1


